
 
На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/07, 

83/14-др.закон, 101/16-др. закон,  47/18 и 111/21) и члана 40. став 1. тачка 48). и члана 47. 
став 1. тачка 1. Статута Општине Дољевац („Сл. лист града Ниша“, број 127/18, 91/19 и 
22/21 ), 

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 7. октобра 2024. године, 
донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 
I 

 У Решењу о именовању Комисије за прописе и административно мандатна питања, 
број 02-283 од  29.12.2023.године, у ставу I тачка:  „1. за председника: Др правних наука 
Данијела Тошић, из Дољевца, Српска напредна странка“  

мења се и гласи:  
„за председника: Горан Јоцић, дипл. правник из Пуковца, Српска напредна странка“. 

У истом ставу тачка:  „за чланове: 2. Горан Јоцић из Пуковца, Српска напредна 
странка“,  

мења се и гласи: 
 „за члане: 2. Саша Митић, из Шаиновца, Српска напредна странка“ 
 
 

II 
Мандат председника и члана Комисије траје  колико и мандатни период  

Скупштине општине Дољевац конституисане дана 29.12.2023. године. 
 
 

III 
 У осталом делу Решење  остаје непромењено. 

 
 

 
Број: 02-259 

У Дољевцу, 07.10.2024.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 

  



 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

Предмет: Предлог председника и члана Комисије за прописе и административно 
мандатна питања 

 

 

Испред Одборничке групе Српске напредне странке у Комисију за прописе и 
административно мандатна питања предлаже се : 

за председника: 
- Горан Јоцић из Пуковца,  Српска напредна странка, уместо досадашњег 

председника,  која је поднела писмену оставку из личних разлога 
 
за члана:  

- Саша Митић из Шаиновца,  Српска напредна странка, уместо члана Горана 
Јоцића из Пуковца. 

 
 

 

 

Председник Одборничке групе СНС 

Томислав Кулић 


